

# SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



## Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań  
tel. 61-846-47-70,

[www.szpitalmswia.poznan.pl](http://www.szpitalmswia.poznan.pl)

[zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl](mailto:zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl)

Poznań, dnia 08.07.2024 r.

ZP/p/11/2024

**Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę wyposażenia na rzecz SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 3

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

#### Zestaw zapytań nr 1

##### Dotyczy zał. nr 2 część 1

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny komorę równoważną lub lepszą o nieznacznie większych wymiarach przede wszystkim przestrzeni roboczej 1802x740x580mm (sxwxg) oraz zewn. 1960x2345x860mm (sxwxg)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary.

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny komorę równoważną lub lepszą o zbliżonym poziomie hałasu <59dB?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego urządzenia.

3. Czy Zamawiający nie popełnił ewidentnej omyłki pisarskiej w pkt 12: czy wymagając „wysokości powierzchni roboczej” Zamawiający ma na myśli wysokość umieszczenia blatu od podłogi pomieszczenia?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający pod pojęciem „wysokość powierzchni roboczej” miał na myśli wysokość umieszczenia blatu od podłogi.

4. Prosimy o zmianę możliwego czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzania uszkodzonej części z zagranicy do 14 dni. Prośbę uzasadniamy względami logistycznymi, które nie leżą w gestii oferenta lub wytwórcy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Prosimy o dopuszczenie do oceny komory równoważnej lub lepszej z powierzchnią roboczą umieszczoną na bardziej ergonomicznej wysokości 800 mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający dopuszcza blat na wysokości 770-880 mm.

6. Prosimy o dopuszczenie do oceny komory równoważnej lub lepszej posiadającej oświetlenie o natężeniu >1000 lux.

**Odpowiedź Zamawiającego:**Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego urządzenia.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

**SPECJALISTA**  
ds. zamówień publicznych  
*A. Waraczewska*  
mgr inż. Aleksandra Waraczewska